ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы

«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

29 декабря 2022 г. №  69

Об утверждении состава Комиссии

по вопросам привлечения и расходования благотворительных пожертвований и

целевых взносов (денежных средств) от физических и (или) юридических лиц

С целью регламентирования работы учреждения в части привлечения и расходования

благотворительных пожертвований и целевых взносов (денежных средств) от физических и

(или) юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В соответствии с Положением о порядке привлечения и расходования

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы «Государственный

камерный оркестр «Виртуозы Москвы» (ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы»)

благотворительных пожертвований и целевых взносов (денежных средств) от физических и

(или) юридических лиц утвердить состав Комиссии по вопросам привлечения и

расходования благотворительных пожертвований и целевых взносов (денежных средств) от

физических и (или) юридических лиц на 2023 год в составе:

 – председатель комиссии – Машкин Михаил Аркадьевич – главный администратор;

 – член комиссии – Цай Георгий Викторович – артист оркестра высшей категории;

 – секретарь комиссии с правом голоса – Павленко Ольга Анатольевна – начальник

службы маркетинга и внешних связей.

 3. Ознакомить членов комиссии с настоящим приказом.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    ____________________           Н.Б. Лебедев